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Hemşirelik eğitimi veren okulların öğrencileri ve eğitimleri döneminde sağlık kuruluşlarında uygulamalı eğitim ve staj yapanlar, 

sağlık personelinde olduğu gibi bulaşıcı hastalıklar için artmış riske sahiptirler. Bu nedenle aşağıda belirtilen aşıları yaptırmaları 

gereklidir. İlgilinin aşı uygulanmadan önce hekim tarafından değerlendirilmesi ve aşı kontrendikasyonları (yumurta anafilaksisi, KKK 

ve suçiçeği gibi canlı aşılar için gebelik, ağır immün yetmezlik, immün supresif tedavi vb.) konusunda dikkatli davranılması 

gerekmektedir.  Aşılama öncesinde gerekli olan serolojik tetkikler (HBs Ag, HBs Ab, HBc IgM, HCV Ab, Su Çiçeği Virüsü IGG, Rubella 

virüs IgG, Kızamık Virüsü lgG, Kabakulak Virüsü IgG, HIV 1+2 AB, HAV IgG) herhangi bir Devlet Hastanesi Enfeksiyon Hastalıkları ya 

da Dahiliye polikliniğinden yaptırılabilir. Aşılama yapılması için serolojik test sonuçlarınız ile Aile Hekimliği Polikliniğine 

başvurabilirsiniz. Doktor değerlendirmesi ile eksik aşılarınız belirlenecek ve yaptırmanız gereken aşılar size iletilecektir.  Hemşirelik 

Fakültesi öğrencilerinin bulaşıcı hastalıklara karşı aşılarını yaptırması genel sağlıklarının korunması açısından önemlidir. Aşı 

yaptırmayan öğrencilerin aşı yaptırmamaları nedeniyle klinik uygulamaları süresince zorunlu eğitimlerinin bir parçası olarak klinik 

uygulamalar da risk altında kalmaları mümkündür. Klinik uygulamaları süresince bilgi verilmiş olmasına rağmen aşılanmayan 

öğrencilerin bu nedenle oluşabilecek sağlık sorunlarından Fakültemiz sorumlu değildir. Aşılar ve uygulanması gereken dozları 

aşağıda yer almaktadır.  

Erişkin Tip Difteri Tetanoz (Td) Aşılaması 

 Daha önce aşılanma durumu kayıtlı olmayan tüm sağlık çalışanlarının 3 doz Td aşısı ile aşılanarak primer immünizasyonlarının 
tamamlanması gerekmektedir (birinci doz ile ikinci doz arasında en az 1 ay, ikinci doz ile üçüncü doz arasında en az 6 ay). 

 Primer serisi tamamlanan tüm sağlık çalışanlarına 10 yılda bir Td aşısı yapılmalıdır. 
KKK (Kızamık, Kızamıkcık, Kabakulak) Aşılaması 

 Kızamık, kızamıkçık ve kabakulak hastalıklarını geçirdiklerine dair kayıtları olanlara veya laboratuvar tetkikleri ile bağışık olduğu 
gösterilenlere aşı uygulanmasına gerek yoktur. 

 En az 1 ay ara ile iki doz KKK aşısı önerilir. 
Suçiçeği Aşılaması: 

 Suçiçeği geçirdiğine ilişkin öyküsü olanlara aşı uygulanmasına gerek yoktur. 

 Suçiçeği geçirdiğine ilişkin öyküsü bulunmayan veya aşı kaydı olmayan kişilerin aşılama öncesinde antikor düzeylerinin 
değerlendirilmesi gereklidir. 

 Suçiçeği aşısı uygulaması (13 yaş ve üzerinde 2 doz önerildiği için) en az 4 hafta ara ile 2 doz şeklinde yapılmalıdır. 
Hepatit A Aşılaması 

 Hep-A aşılaması öncesinde antikor düzeylerinin değerlendirilmesi gereklidir. 

 6 ay ara ile iki doz uygulanmalıdır. 
Hepatit B Aşılaması 

 Hep-B aşısı uygulanmadan önce hepatit B’ye yönelik serolojik inceleme (HBsAg, anti-HBs, anti-HBc total) yapılması önerilir. 

 Hep B aşı şeması 0, 1, 6 ay şeklinde 3 dozdur. Anti-HBs en az 10 mIU/mL ise kişi bağışıktır 

Akdeniz Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi eğitimi süresince klinik uygulamaları esnasında enfeksiyon hastalıklarından 

korunmak amacı ile aşı yaptırmanın önemi hususunda bilgilendirildim.  
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